AL
R s

; ﬁy& A feve dmaing o et
m o @ v ow

. -
'”J.ilu "“_yﬂ

——

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ALESSANO (LE)

Scuole dell'infanzia, Primarie ¢ Secondarie di 1" grado di Alessano e Specchia

Istituto Comprensivo ALESSAND
Prot. 0004108 del 27/05/2024
[v-4 (Uscita)
All’ ALBO
dell'lstituto Comprensivo Statale
di Alessano - SEDE

Agli  Atti - SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA ['Ordinanza Ministeriale prot. n. 0006740 del 15/02/2024, recante oggetto: “Adozioni
dei libri di testo nelle scuole di ogni ordine e grado — anno scolastico 2024/2025”;

VISTA la delibera n. 50 del verbale Collegio dei Docenti n. 5 del 17/05/2024;

VISTA la delibera n. 87 del verbale Collegio del Consiglio di Istituto n. 12 del 17/05/2024;

DISPONE

la pubblicazione degli elenchi delle adozioni dei libri di testo per 1'a.s. 2024/2025 della

Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di Primo Grado di questa Istituzione Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Salvatora ACCOGLI
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

SALVATORA ACCOGLI
27.05.2024 12:53:57 UTC

Sede Legale Alessano (LE) Via Rimembranze n. 2 - Tel. o833 78 18
Distretto n. 47 - Cod. Min.: LEICSo400T - Cod, Ufficio: UF75P¢ - Cod. Fis. goo18660754
www.comprensivoalessano.eduw.it leicfo4oot@istruzione.it leichogoot@pec.istruzione.ir





		2024-05-27T14:53:57+0200
	SALVATORA ACCOGLI




